
Uchwała nr I/2/22 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

Z dnia 7 grudnia 2022 r. 

 

W sprawie: wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

 

Na podstawie §15 ust. 1a oraz §16 ust. 1 i 2 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo uchwalonego uchwałą XXXIV/301/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 

22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo  

Młodzieżowa Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co następuje: 

§1. Stwierdza się wybór radnej Stachowiak Emilii na Wiceprzewodniczącą 

Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy 

Miedzichowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy 

/-/ Nicola Ratajczak 

 

 

 

 

 

 

 

 


